[image: Logotipos para uso acadêmico | PPGE - Programa de Pós-Graduação em ...]UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
Centro de Ciências Humanas e Biológicas
Comissão de Monitoria

DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULO DE BOLSAS (ANEXO 2)

Declaro para os devidos fins que não recebo bolsa de fomento à pesquisa e extensão proveniente de órgãos públicos.

Sorocaba, ___ de ____________de ______.

___________________________________
(nome do monitor)
1

image1.jpeg
uFE:I-V,;